
KELTIC LOGISTIQUE 
55E Zone de Keryado 
56100 Lorient 

BULLETIN DE PAIE 
Du 01-03-2025 au 31-03-2025 

Siret: 41206002200073 APE: 5229A 

Convention Collective: CCN Transports routiers 

Dans votre intérêt, conservez ce bulletin sans limitation de durée 
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SARAH Osaka  
55E Zone de Keryado 

 

 

56100 Lorient 
 
 
 
 

 
 

INFORM. JOURNALIERES 

du 01-11-2024 au 30-11-2024 
Pour davantage d’informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie 

sur www.service-public.fr 
SALARIE EMPLOYEUR 

 

Jour H.Trav Absences 

Libellé Unité / Base Taux A retenir A payer Montant V 01 

S 02 

D 03 

L 04 

M 05 

M 06 

J 07 

V 08 

S 09 

D 10 

L 11 

M 12 

M 13 

J 14 

V 15 

S 16 

D 17 

L 18 

M 19 

M 20 

J 21 

V 22 

S 23 

D 24 

L 25 

M 26 

M 27 

J 28 

V 29 

S 30 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7.00 

7.00 

0.00 

0.00 

0.00 

7.00 

7.00 

7.00 

7.00 

0.00 

0.00 

7.00 

7.00 

7.00 

7.00 

7.00 

0.00 

0.00 

7.00 

7.00 

7.00 

7.00 

7.00 

0.00 

 
 
 

 
MALAD 

MALAD 

MALAD 

0.00 

0.00 

0.00 

7.00 

7.00 

7.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Salaire de base 151,67 13,5466  2054,62  

Retenue absence maladie (04-11-2024 - 06-11-2024) 3,00 68,4873 205,46   

Prime de productivité log    30,00  

      

**** BRUT FISCAL ****    1879,16  

      

SANTE      

Sécurité Sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès 1879,16    131,54 

Complémentaire Incapacité Invalidité Décès Tr.1 1879,16 0,67% 12,59  12,59 

ACCIDENTS DU TRAVAIL - MALADIES 
1879,16 

   
88,32 

PROFESSIONNELLES 

RETRAITE      

Sécurité Sociale plafonnée 1879,16 6,90% 129,66  160,67 

Sécurité Sociale déplafonnée 1879,16 0,40% 7,52  37,96 

Complémentaire Tranche 1 1879,16 4,01% 75,35  112,94 

FAMILLE 1879,16    64,83 

ASSURANCE CHOMAGE 1879,16    99,60 

AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR     88,34 

Contribution au financement du dialogue social 1879,16 0,025% 0,47  0,47 

CSG déductible de l'impôt sur le revenu 1858,86 6,80% 126,40   

CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu 1858,86 2,90% 53,90   

EXONERATIONS ET ALLEGEMENTS DE     
-385,56 

COTISATIONS 

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS   405,89  411,70 

NET SOCIAL    1473,27  

Net fiscal    1527,17  

Indemnité de transport Forfaitaire (hors loi mobilité)    25,00  

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR    

1498,27 
 

LE REVENU 
Dont évolution de la rémunération liée à la 

27,59 
    

suppression des cotisations chômage et maladie 

Impôt sur le revenu prélevé à la source [taux 
1527,17 0% 0,00 

  

personnalisé] 

      

NET A PAYER AU SALARIE (en euros)    1498,27  

      

Heures de nuit, ind. paniers, RCR et RCN du 07/10 au      

10/11/2024 

 
Congés payés / RC NET A 

  

1498,27 € 
 

 PAYER :     

 Date de règlement 2024-11-15 
 Mode de règlement Virement 
 Régler à LAMOUREC Olivia 
 Domiciliation CCM VITRE CHATILLON 
 Au compte IBAN FR76 15589 35128 03099104340 67 

 BIC CMBRFR2BXXX 

N° S.S. 

Matricule 
Ancienneté 

: 

: 
: 

295043523878717 

22382 
02-01-2025 

Statut : Employé 

Annexe :  

Groupe :  

Coefficient : 110L 

Emploi : Empl Polyvalente Atelier Adm N1 

Centre d’  TORLOG - TORCE LOGISTIQUE 

imputation : MANUTENTION 

Horaire : 35 heures 

 

 Mois en cours  /  Cumuls 

Brut fiscal 1879 Brut fiscal 5822 

Net Imposable 1527 Net Imposable 4732 

Chg. salariales 352 Chg. salariales 1091 

Chg. patronales 412 Chg. patronales 1285 

Tranche A 1879 Tranche A 5822 

Tranche B 0 Tranche B  

Tranche C 0 Tranche C  

 

 Acquis Pris Solde 

CP Reliquat 0.00 0.00 0.00 

CP acquis 0.00 0.00 0.00 

CP En cours 6.06 0.00 6.06 

CET 0.00 0.00 0.00 

RCN 0.00 0.00 0.00 

RCR 0.00 0.00 0.00 
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Sara 
55E Zone DE KERYADO 
56100 Lorient 

 
 
 
 

 
 

Pour davantage d’informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie 
 

SALARIE 
 

EMPLOYEUR 
INFORM. JOURNALIERES 

du 01-11-2024 au 30-11-2024 

sur www.service-public.fr  

Libellé 

 

Unité / Base 

 

Taux 

 

A retenir 

 

A payer 

 

Montant 
Jour 

V 01 

S 02 

H.Trav 

0.00 

0.00 

Absences 

0.00 

0.00 

ALLEGEMENT DE COTISATIONS EMPLOYEUR 

TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR 

 

Cumul impôt sur le revenu prélevé à la source 

Cumul annuel montant net HC/HS/RJ défiscalisés 

532,13 

2290,86 

 
8,07 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Congés payés / RC NET A 
PAYER : 

Date de règlement 

Mode de règlement 

Régler à 

Domiciliation 

Au compte IBAN 

BIC 

1498,27 € 

2024-11-15 

Virement 

LAMOUREC Olivia 

CCM VITRE CHATILLON 

FR76 15589 35128 03099104340 67 

CMBRFR2BXXX 

 Mois en cours  /  Cumuls 

Brut fiscal 1879 Brut fiscal 5822 

Net Imposable 1527 Net Imposable 4732 

Chg. salariales 352 Chg. salariales 1091 

Chg. patronales 412 Chg. patronales 1285 

Tranche A 1879 Tranche A 5822 

Tranche B 0 Tranche B  

Tranche C 0 Tranche C  

 

 Acquis Pris Solde 

CP Reliquat 0.00 0.00 0.00 

CP acquis 0.00 0.00 0.00 

CP En cours 6.06 0.00 6.06 

CET 0.00 0.00 0.00 

RCN 0.00 0.00 0.00 

RCR 0.00 0.00 0.00 

 

M 05 0.00 MALAD 7.00 

M 06 0.00 MALAD 7.00 

J 07 7.00  0.00 

V 08 7.00  0.00 

S 09 0.00  0.00 

D 10 0.00  0.00 

L 11 0.00  0.00 

M 12 7.00  0.00 

M 13 7.00  0.00 

J 14 7.00  0.00 

V 15 7.00  0.00 

S 16 0.00  0.00 

D 17 0.00  0.00 

L 18 7.00  0.00 

M 19 7.00  0.00 

M 20 7.00  0.00 

J 21 7.00  0.00 

V 22 7.00  0.00 

S 23 0.00  0.00 

D 24 0.00  0.00 

L 25 7.00  0.00 

M 26 7.00  0.00 

M 27 7.00  0.00 

J 28 7.00  0.00 

V 29 7.00  0.00 

S 30 0.00  0.00 

 

D 03 0.00  0.00 

L 04 0.00 MALAD 7.00 

 

N° S.S. 

Matricule 
Ancienneté 

: 

: 
: 

295043523878717 

22382 
02-01-2025 

Statut : Employé 

Annexe :  

Groupe :  

Coefficient : 110L 

Emploi : Empl Polyvalente Atelier Adm N1 

Centre d’  TORLOG - TORCE LOGISTIQUE 

imputation : MANUTENTION 

Horaire : 35 heures 
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