

Siret: 41206002200073 APE: 5229A
 Convention Collective: CCN Transports routiers

N° S.S.	: 295043523878717
Matricule	: 22382
Ancienneté	: 02-01-2025
Statut	: Employé
Annexe	:
Groupe	:
Coefficient	: 110L
Emploi	: Empl Polyvalente Atelier Adm N1
Centre d'imputation	: TORLOG - TORCE LOGISTIQUE
Horaire	: MANUTENTION
	: 35 heures

SARAH Osaka
55E Zone de Keryado

56100 Lorient

Pour davantage d'informations, voir la rubrique dédiée au bulletin de paie sur www.service-public.fr

Libellé	Unité / Base	SALARIE			EMPLOYEUR
		Taux	A retenir	A payer	
Salaire de base	151,67	13,5466		2054,62	
Retenue absence maladie (04-11-2024 - 06-11-2024)	3,00	68,4873	205,46		
Prime de productivité log				30,00	
**** BRUT FISCAL ****				1879,16	
SANTE					
Sécurité Sociale - Maladie Maternité Invalidité Décès	1879,16				131,54
Complémentaire Incapacité Invalidité Décès Tr.1	1879,16	0,67%	12,59		12,59
ACCIDENTS DU TRAVAIL - MALADIES PROFESSIONNELLES	1879,16				88,32
RETRAITE					
Sécurité Sociale plafonnée	1879,16	6,90%	129,66		160,67
Sécurité Sociale déplafonnée	1879,16	0,40%	7,52		37,96
Complémentaire Tranche 1	1879,16	4,01%	75,35		112,94
FAMILLE	1879,16				64,83
ASSURANCE CHOMAGE	1879,16				99,60
AUTRES CONTRIBUTIONS DUES PAR L'EMPLOYEUR					88,34
Contribution au financement du dialogue social	1879,16	0,025%	0,47		0,47
CSG déductible de l'impôt sur le revenu	1858,86	6,80%	126,40		
CSG/CRDS non déductible de l'impôt sur le revenu	1858,86	2,90%	53,90		
EXONERATIONS ET ALLEGEMENTS DE COTISATIONS					-385,56
TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS			405,89		411,70
NET SOCIAL				1473,27	
Net fiscal				1527,17	
Indemnité de transport Forfaitaire (hors loi mobilité)				25,00	
NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU				1498,27	
Dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie	27,59				
Impôt sur le revenu prélevé à la source [taux personnalisé]	1527,17	0%	0,00		
NET A PAYER AU SALARIE (en euros)				1498,27	
Heures de nuit, ind. paniers, RCR et RCN du 07/10 au 10/11/2024					

INFORM. JOURNALIERES		
du 01-11-2024 au 30-11-2024		
Jour	H.Trav	Absences
V 01	0,00	
S 02	0,00	
D 03	0,00	
L 04	0,00	MALAD 7,00
M 05	0,00	MALAD 7,00
M 06	0,00	MALAD 7,00
J 07	7,00	
V 08	7,00	
S 09	0,00	
D 10	0,00	
L 11	0,00	
M 12	7,00	
M 13	7,00	
J 14	7,00	
V 15	7,00	
S 16	0,00	
D 17	0,00	
L 18	7,00	
M 19	7,00	
M 20	7,00	
J 21	7,00	
V 22	7,00	
S 23	0,00	
D 24	0,00	
L 25	7,00	
M 26	7,00	
M 27	7,00	
J 28	7,00	
V 29	7,00	
S 30	0,00	

Mois en cours / Cumuls				Congés payés / RC			NET A PAYER :							
Brut fiscal	1879	Brut fiscal	5822		Acquis	Pris	Solde	1498,27 €						
Net Imposable	1527	Net Imposable	4732	CP Reliquat	0,00	0,00	0,00							
Chg. salariales	352	Chg. salariales	1091	CP acquis	0,00	0,00	0,00							
Chg. patronales	412	Chg. patronales	1285	CP En cours	6,06	0,00	6,06							
Tranche A	1879	Tranche A	5822	CET	0,00	0,00	0,00							
Tranche B	0	Tranche B		RCN	0,00	0,00	0,00							
Tranche C	0	Tranche C		RCR	0,00	0,00	0,00							
				Date de règlement	2024-11-15									
				Mode de règlement	Virement									
				Réglér à	LAMOUREC Olivia									
				Domiciliation	CCM VITRE CHATILLON									
				Au compte IBAN	FR76 15589 35128 03099104340 67									
				BIC	CMBRFR2BXXX									

Siret: 41206002200073 APE: 5229A
 Convention Collective: CCN Transports routiers

N° S.S. : 295043523878717
 Matricule : 22382
Ancienneté : 02-01-2025

Statut : Employé
 Annexe :
 Groupe :
 Coefficient : 110L
 Emploi : Empl Polyvalente Atelier Adm N1
 Centre d' imputation : TORLOG - TORCE LOGISTIQUE
 : MANUTENTION
 Horaire : 35 heures

Tous les détails d'informations, vous les trouvez dans le dossier du bulletin de paie sur www.service-public.fr

Sara
55E Zone DE KERYADO
56100 Lorient

		SALARIE			EMPLOYEUR
Libellé	Unité / Base	Taux	A retenir	A payer	Montant
ALLEGEMENT DE COTISATIONS EMPLOYEUR	532,13				
TOTAL VERSE PAR L'EMPLOYEUR	2290,86				
Cumul impôt sur le revenu prélevé à la source	8,07				
Cumul annuel montant net HC/HS/RJ défiscalisés					

INFORM. JOURNALIERES
 du 01-11-2024 au 30-11-2024

Jour	H.Trav	Absences
V 01	0.00	0.00
S 02	0.00	0.00
D 03	0.00	0.00
L 04	0.00	MALAD 7.00
M 05	0.00	MALAD 7.00
M 06	0.00	MALAD 7.00
J 07	7.00	0.00
V 08	7.00	0.00
S 09	0.00	0.00
D 10	0.00	0.00
L 11	0.00	0.00
M 12	7.00	0.00
M 13	7.00	0.00
J 14	7.00	0.00
V 15	7.00	0.00
S 16	0.00	0.00
D 17	0.00	0.00
L 18	7.00	0.00
M 19	7.00	0.00
M 20	7.00	0.00
J 21	7.00	0.00
V 22	7.00	0.00
S 23	0.00	0.00
D 24	0.00	0.00
L 25	7.00	0.00
M 26	7.00	0.00
M 27	7.00	0.00
J 28	7.00	0.00
V 29	7.00	0.00
S 30	0.00	0.00

<u>Mois en cours / Cumuls</u>			
Brut fiscal	1879	Brut fiscal	5822
Net Imposable	1527	Net Imposable	4732
Chg. salariales	352	Chg. salariales	1091
Chg. patronales	412	Chg. patronales	1285
Tranche A	1879	Tranche A	5822
Tranche B	0	Tranche B	
Tranche C	0	Tranche C	

<u>Congés payés / RC</u>			
	Acquis	Pris	Solde
CP Reliquat	0.00	0.00	0.00
CP acquis	0.00	0.00	0.00
CP En cours	6.06	0.00	6.06
CET	0.00	0.00	0.00
RCN	0.00	0.00	0.00
RCR	0.00	0.00	0.00

NET A PAYER :	1498,27 €
Date de règlement	2024-11-15
Mode de règlement	Virement
Réglér à	LAMOUREC Olivia
Domiciliation	CCM VITRE CHATILLON
Au compte IBAN	FR76 15589 35128 03099104340 67
BIC	CMBRFR2BXXX